



Svaneklink ApS

Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 30714016

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2023

Brian Svaneklink
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneklink ApS
Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 30714016
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Brian Svaneklink, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af egne produkter samt handel med maskiner, udstyr og reservedele til industri og detail, herunder service og reparation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 3.338 t.kr. mod 1.432 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.585.656	6.264.391
Personaleomkostninger	1	(3.615.071)	(4.120.742)
Af- og nedskrivninger		188.733	171.311
Driftsresultat		5.159.318	2.314.960
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(85.306)	(56.167)
Andre finansielle omkostninger		(793.068)	(415.296)
Resultat før skat		4.280.944	1.843.497
Skat af årets resultat	2	(942.379)	(410.675)
Årets resultat		3.338.565	1.432.822
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Overført resultat		338.565	(67.178)
Resultatdisponering		3.338.565	1.432.822

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.565	112.936
Materielle aktiver	4	73.565	112.936
Deposita		18.000	18.000
Finansielle aktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		91.565	130.936
Råvarer og hjælpematerialer		6.374.273	5.223.430
Varebeholdninger		6.374.273	5.223.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.261.011	1.674.083
Andre tilgodehavender		228.104	283.687
Periodeafgrænsningsposter		512.286	415.233
Tilgodehavender		4.001.401	2.373.003
Likvide beholdninger		193.991	735.930
Omsætningsaktiver		10.569.665	8.332.363
Aktiver		10.661.230	8.463.299

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.773.682	1.435.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Egenkapital		4.973.682	3.135.117
Udskudt skat		12.412	24.000
Hensatte forpligtelser		12.412	24.000
Skyldig skat		953.670	392.583
Langfristede gældsforpligtelser		953.670	392.583
Bankgæld		0	19.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.649.782	1.733.557
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.877.564	1.856.675
Anden gæld		1.194.120	1.302.323
Kortfristede gældsforpligtelser		4.721.466	4.911.599
Gældsforpligtelser		5.675.136	5.304.182
Passiver		10.661.230	8.463.299
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.435.117	1.500.000	3.135.117
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	338.565	3.000.000	3.338.565
Egenkapital ultimo	200.000	1.773.682	3.000.000	4.973.682

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	3.257.922	3.715.514
Pensioner	243.844	300.042
Andre omkostninger til social sikring	94.377	90.955
Andre personaleomkostninger	18.928	14.231
	3.615.071	4.120.742
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	953.967	392.583
Ændring af udskudt skat	(11.588)	29.847
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11.755)
	942.379	410.675

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	228.591
Kostpris ultimo	228.591
Af- og nedskrivninger primo	(228.591)
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.591)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	355.548
Tilgange	94.896
Afgange	(194.890)
Kostpris ultimo	255.554
Af- og nedskrivninger primo	(242.612)
Årets nedskrivninger	(39.371)
Tilbageførsel ved afgang	99.994
Af- og nedskrivninger ultimo	(181.989)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.565

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.109.963	1.643.625

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svaneklink Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for moderselskabet Svaneklink Holding ApS' engagement med pengeinstitut. Bankgæld i moderselskabet udgør 0 kr.
